Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber sextus Decretalium

Bonifatius <VIII., Papst>

[Basel], 10. Dez. 1477

Ne lite pendente aliquid innovetur

[urn:nbn:de:bsz:31-321569](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-321569)

casu. n. e. ad declarat. de illoz q no. s. do. n. otu. otigit
Beneficio. quocumq. ad b. de pben. maio. ribz. de h. fi.
Ecclesiastico. sec. ergo si sup. tpali. pbenda. / c. pnt.
vel temporali beneficio agat. qz. cu. talia. possint. hne. msta.
tutone. canonica. possideri. non. habebit. locum. decre.

Obtinendis. quid dicemus de obtentis. pone. confira.
matus. e. qui. agit. et
in. possessione. indu/
tis. et. tandē. spolia.
tus. e. vt. de. ca. poss.
cum. olim. et. c. cum.
sup. vel. petit. q. con.
firmacio. de. eo. facta.
vel. collatio. sibi. fas.
ta. sortiat. effectū.
de. ocel. pben. post.
elec. de. ap. constitus.
tus. ij. vel. petit. pos.
sessione. obitōne. ex.
canone. reintegrans.
da. vt. s. de. resti.
spo. sepe. nunq. in.
hys. casibus. ob. otu.
maciā. rei. fiet. missio.
et. vidz. q. sic. p. hāc.
fram. que. dicit. soluz.
de. obtinēdis. s. dic.
q. nō. fiet. hoc. missio.
tū. qz. de. hui. ratō.
adhuc. locū. hz. tum.
qz. ago. de. obtinēdo.
q. nō. habeo. scz. de.
tentatōne. saltē. que.
apud. aliū. est. ff. de.
rei. ven. officiu. Itē.
missio. in. possessione.

obpartis aduerse contumaciam causa rei seruade in ipsorum possessione statuimus non mittendum.

Ne per hoc ad ea igressus patere valeat viciosus sed liceat in hoc casu contumacis absentiam diuina replente presentia etiam lite non cōtestata diligenter examinato negotio fine debito ipsū terminari.

Contra. viij. De lite pendente aliquid innouet

Quod si per hoc ad ea igressus patere valeat viciosus sed liceat in hoc casu contumacis absentiam diuina replente presentia etiam lite non cōtestata diligenter examinato negotio fine debito ipsū terminari.

est quoddam auxiliū extraordinariū qd hz locū solū ubi s. ficit ordinariū. ff. s. mino. in. cause. in. in. p. h. l. pcedi. pē. ordinariū. iuris. ordine. lē. nō. af. vt. sequit. et. aptus. ho. die. pba. p. elemē. de. iudi. dispendiosam. g. nō. hz. locum. missio. et. l. docto. res. sic. teneant. tū. ob. lra. h. posita. q. diz. cit. ingressus. nō. dicit. regressus. quasi. p. id. de. intelligi. et. p. verbū. obtinēdis. q. in. recuperandis. nō. habeat. locum. d. Possessore. qd. si. nullus. possidet. sed. duo. pos. / de. ne. coelecti. perit. die. idē. p. eadē. rōem. s. de. h. p. inter. e. / ceteras.